illus dubito in nobis dillectori, satis faciens
 poterant, et diffiscit aquae quae de Gronlan-
 guerint: ne labundus scriptor ille prodiicit,
 ut illis I. l. Varbi Benii yisi istarum rerum
 libus concordissimi descriptio non longe aliena-
 rerum Nobis. ut & aliis, pura de Grislandia
 ex fide dignissimam & Icaria istarumq[ue] ter-
 collegi, nussum agnoscere nec unquam derecto
 mentionem quod ad ipsius gloriam invenerat p[ro]p[ter]am
 Norvegum Vinalandie, Gronlandie, Islandie
 ectam, atque Norvegorum faboli proprieta-
 n est, quod illibatamq[ue] relinquimus: n[on]c
 Norvegum tantum, sed etiam promul-
 is quod etiam inter istas gentes Christianas
 scripsit, si legioris laudem adstruimus. Alii
 seculorum enim Maris filius Islandus in Jr.
 q[ui]ibus insidiis magnam non procul a
 Jonas Scandinavia, quam alias Albanias
 memb. quid Hytra manna land vocant ab
 Theodolbernia seu Irlandia sex dierum
 Islandia navigatione occidentem versus di-
 que